
Nº 123, quarta-feira, 29 de junho de 2016 145ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016062900145

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 44/2016

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 22/06/2016 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Aquisição de lâmpada para projetor multimídia. Total de Itens Li-
citados: 00001 Novo Edital: 29/06/2016 das 08h00 às 12h00 e
d14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul
- BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 29/06/2016 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
11/07/2016, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

AERCIO SILVA DE MORAIS PINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 28/06/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.025/2016-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Perphil Serviços Especiais EI-
RELI. CNPJ: 04.712.320/0001-25. ESPÉCIE: 1º termo aditivo ao
contrato PE-079/2015 - serviços de recepção. ALTERAÇÃO: su-
primem-se do objeto contratual 3(três) postos de trabalho, corres-
pondentes a 4,62% do valor atualizado do contrato, que passa para R$
3.981.003,53. ASSINATURA: 22/6/2016. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Contratada: Francisco José de Oliveira de Souza Timo, Sócio-Ad-
m i n i s t r a d o r.




